


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/44/2020/9	 Kraków dnia: …………………………..


		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ- 5

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa masek chirurgicznych, opasek, fartuchów ochronnych, osłon na aparaturę, jednorazowego użytku”, o następującej treści:

1. Pakiet 1 poz. 1 i 2. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania masek typu IIR? Jeżeli nie, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu oporności na przeciekanie >120 mmHg?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu oporności na przeciekanie >120 mmHg.

2. Pakiet 1 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maskę chirurgiczną jednorazowego użytku typu II zgodną z normą PN EN 14683:2019, 3-warstwową, pełnobarierową z elementem elastycznym o długości 17 cm +/-1 cm i szerokości 1,5 cm +/- 0,3 pełniącym rolę gumki, wykonaną z wysokiej jakości włóknin niepowodujących podrażnień skóry czy uczuleń, pakowaną w kartoniki a' 50 szt., koloru niebieskiego, wkładką modelującą na nos, z wewnętrzną warstwą filtracyjną o minimalnym stopniu filtracji BFE 98% aerozoli biologicznych?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

3. Pakiet 1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r., warunkującymi dopuszczenie produktów do obrotu na terytorium RP oraz złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie tych wymogów, tj:  Deklaracji Zgodności  CE wystawionej przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie UE, Zgłoszenia do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu wyrobu do obrotu? Nadmieniamy, że spełnienie powyższych wymogów wynika z obowiązujących przepisów i powinno stanowić wymaganie minimalne wobec przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: Zgodnie z § 5 ust. 1 i 2 umowy (załącznik nr 4 do SIWZ).
  
Dot. projektu umowy: 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w art. 12 ust. 2 i 3 zmianę zapisu: "w wysokości 10% maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 2 ust. 1" na słowa: "w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto"?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę.

[bookmark: _GoBack]5.	Czy Zamawiający wyrazi zgodę w art. 12 ust. 4 zmianę zapisu: "w wysokości 0,2% kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto niezrealizowanej dostawy towaru za każdy dzień opóźnienia w dostawie" na słowa: "w wysokości 0,2% kwoty brutto niezrealizowanej dostawy towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie"?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę.
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